

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístupová komunikace na p.p.č.465/28 v k.ú.Kolová

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

2. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Kolová

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

POLYGON TECH s.r.o.Skořepka 1058/8. Praha 110 00

IČ:

26350297

DIČ:

cz26350297

Projektant:

DPT Ostrov s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa, SK-Projekt Ostrov

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 523 559,50

DPH základní snížená	Základ daně 1 523 559,50 0,00	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 319 947,50 0,00
-------------------------	-------------------------------------	--------------------------------	---------------------------------

Cena s DPH

v CZK

1 843 507,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

17.5.2022

Razítko

**POLYGON
T E C H**

POLYGON Tech s.r.o.
Skořepka 1058/8, 110 00 Praha 1
IČ: 263 50 297, DIČ: CZ26350297

PLATNOST NABÍDKY = 14 DNÍ

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přístupová komunikace na p.p.č.465/28 v k.ú.Kolová

Místo:

Zadavatel:

Obec Kolová

Uchazeč:

POLYGON TECH s.r.o.Skořepka 1058/8. Praha 110 00

Datum:

2. 11. 2021

Projektant:

DPT Ostrov s.r.o.

Zpracovatel:

Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 523 559,50

HSV - Práce a dodávky HSV

1 476 559,50

1 - Zemní práce

546 819,50

3 - Svislé a kompletní konstrukce

7 500,00

5 - Komunikace pozemní

566 200,00

91 - Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch

110 400,00

POD - Sanace podloží

245 640,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

47 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přístupová komunikace na p.p.č.465/28 v k.ú.Kolová

Místo:

Datum: 2. 11. 2021

Zadavatel:

Obec Kolová

Projektant: DPT Ostrov s.r.o.

Uchazeč:

POLYGON TECH s.r.o.Skořepka 1058/8, Praha 110 00

Zpracovatel: Neubauerová Soňa,
SK-Projekt Ostrov

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							1 523 559,50
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 476 559,50
D	1		Zemní práce				546 819,50
1	K	112101101	Odstranění stromů listnatých průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	1,00	150,00	150,00
2	K	112251101	Odstranění pařezů D přes 100 do 300 mm	kus	1,00	400,00	400,00
3	K	1120000R1	Likvidace pokáceného stromu	kpl	1,00	390,00	390,00
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,00	80,00	800,00
5	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	920,00	15,00	13 800,00
	VV		použije zpět				
	VV		920		920,00		
6	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	480,00	130,00	62 400,00
	VV		výměra dle přílohy v TZ				
	VV		480		480,00		
7	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	13,00	10,00	130,00
	VV		předpoklad				
	VV		13		13,00		
8	K	171151131	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a soudržných střídavě do násypů zhuťných strojně	m3	20,00	20,00	400,00
	VV		použije se zemina z výkopu				
	VV		výměra dle přílohy v TZ				
	VV		20		20,00		
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	370,00	380,00	140 600,00
	VV		přebytečná zemina				
	VV		480-20-90		370,00		
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	1 850,00	20,00	37 000,00
	VV		celkem cca 15km				
	VV		370*5		1 850,00		
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	370,00	20,00	7 400,00
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovně) kód odpadu 17 05 04	t	740,00	300,00	222 000,00
	VV		370*2,0		740,00		
13	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	920,00	25,00	23 000,00
	VV		pod zpevnění v případě,				
	VV		že se nebude realizovat sanace pláně				
	VV		920		920,00		
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhuťnění strojně	m2	350,00	15,00	5 250,00
	VV		pod ohumusování				
	VV		350		350,00		
15	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	350,00	65,00	22 750,00
	VV		použije se sejmutá ornice				
	VV		350		350,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	350,00	8,00	2 800,00
17	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	18,03	150,00	2 704,50
	VV		350*0,05*1,03		18,03		
18	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných strojně rozprostření přebytečné ornice (920-350)*0,10	m3	57,00	85,00	4 845,00
	VV				57,00		
	VV						
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				7 500,00
19	K	3889900R1	Chránička kabelů z trub HDPE dělená DN 110 - montáž a dodávka	m	10,00	750,00	7 500,00
	VV		pro stávající kabely				
	VV		10		10,00		
	D	5	Komunikace pozemní				566 200,00
20	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	810,00	190,00	153 900,00
	VV		konstrukce komunikace				
	VV		810		810,00		
21	K	564772111	Podklad z vibrovaného šterku VŠ tl 250 mm	m2	760,00	360,00	273 600,00
	VV		konstrukce komunikace				
	VV		760		760,00		
22	K	5719000R1	Posyp krytu lomovými výsvkami se zaválcováním tl.100mm	m2	670,00	160,00	107 200,00
	VV		konstrukce komunikace				
	VV		670		670,00		
23	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhuťněním	m3	90,00	350,00	31 500,00
	VV		použije se zemina z výkopu				
	VV		0 30*300		90,00		
	D	91	Doplňující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch				110 400,00
24	K	919726202	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	920,00	120,00	110 400,00
	P		Poznámka k položce: sítě např Geolon				
	D	POD	Sanace podloží				245 640,00
25	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	92,00	140,00	12 880,00
	VV		výměra dle přílohy v TZ				
	VV		předpoklad 20% plochy				
	VV		460*0,20		92,00		
26	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	92,00	250,00	23 000,00
	VV		vykopaná zemina				
	VV		92		92,00		
27	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 za každých dalších 1000 m přes 10000 m	m3	460,00	20,00	9 200,00
	VV		celkem cca 15km				
	VV		92*5		460,00		
28	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	92,00	20,00	1 840,00
29	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	184,00	300,00	55 200,00
	VV		92*2,0		184,00		
30	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	184,00	25,00	4 600,00
	VV		pod zpevnění šterkodrtí				
	VV		cca 20% plochy				
	VV		920*0,20		184,00		
31	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	552,00	190,00	104 880,00
	VV		konstrukce komunikace				
	VV		vrstva šterkodrti tl.450mm = 3xtl.150mm				
	VV		cca 20% plochy				
	VV		184*3		552,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	K	5719000R2	Posyp krytu lomovými výsivkami se zaválcováním tl.50mm	m2	184,00	100,00	18 400,00
	VV		sanace podloží				
	VV		20% plochy				
	VV		920*0,20		184,00		
33	K	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	184,00	85,00	15 640,00
	P		Poznámka k položce „x000d“, např. Geotex				
	VV		20% plochy				
	VV		920*0,20		184,00		
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				47 000,00
34	K	0100000R1	Výškové a polohové vytýčení všech inženýrských sítí na staveništi a jejich ověření u správců	kč	1,00	2 000,00	2 000,00
35	K	0100000R2	Vytýčení základních směrových a výškových bodů stavby	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
36	K	0100000R3	Zaměření skutečného provedení stavby	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
37	K	0130000R2	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,00	5 000,00	5 000,00
	P		Poznámka k položce „x000d“				
38	K	0300000R1	Zařízení staveniště - vybavení (buňky, TOJ), zabezpečení, zrušení staveniště, připojení na inženýrské sítě	kč	1,00	25 000,00	25 000,00
39	K	0400000R2	Zkouška hutnění konstrukce vozovky	kč	1,00	5 000,00	5 000,00